• Muestras Físicas
Obligatorio Si ( ) No (X ) 

- .

5.3 Especificaciones técnicas mínimas. 

CONCEPTO CANTIDAD 

MINIMA MAXIMA 

$400.00 $4,000.00 

Comisión por la dispersión de saldos 
en tarjetas de monedero electrónico, la 
cantidad a dispersar es de 
$17,181,000.00 (Diecisiete millones 
ciento ochenta y un mil 00/100 M.N.), 
se requieren 1,700 tarjetas (plásticos) 
con cobertura amplia, de gama alta y 
con chip, se realizarán 22 servicios 
quincenales más un servicio extra por 
bono navideño en total 23 servicios, en 
un periodo de 11 meses a partir de la